Dárci uhradí Obdarovanému finanční příspěvek na údržbu darovaných pozemků parč. č. 214/248 a
214/403, zapsaných na listu vlastnictví č. 2461 vedeném v katastru nemovitostí Katastrálního
úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, obec Praha pro kat. území Újezd u Průhonic,
na dobu pěti roků v celkové výši 193 949 Kč (slovy: jedno sto devadesát tři tisíce devětset čtyřicet
devět korun českých) převodem na bankovní účet č. 159140048/0300.
výše příspěvku byla určena dle 'tohoto vzorce: skutečná výměra darovaného pozemku pare. č.
214/248 - komunikace (l 566 m') x 20,50 Kč/lm2/rok x 5 (počet roků) a skutečná výměra
darované pozemku parč.